BREJETUBA

'eitu/m'
Oa

PORTARIA N° 1593/2019

SUSPENDE FÉRIAS DE SERVIDOR,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Consideraodp'r:a nacessidade d§ execução de
í\ i I I
I \ ^1 ! !

i ;serviços; /í. \ 1 r !
! l i ; / ,. .
-^Gòn siderando o Processo Administrativo n°

•  - \

■  / -• Xx ̂ N,

. X - ' ' - '■ ' ■■ --4) \
9 PREEEITÒ DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS, nolMx-àe
/  -'/■ ' . , ■ - 'X',- • 'j\sua^atr;ibuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal,Cconi

000f325/2Ò^m- -H-
/  4" ■ N

/  !\ ' 1 '■
/  /í \ >; .

/I alterações introduzidas posteriormente; XX'r \

r

RESOLVE:

k:

V

Art. 1°- Suspender férias do servidor CARLOS ROBERTO. DIAS, nó; mês dê
abril de 2019; por necessidade da Secrétâfiâ Municipal de Saúde.

^Art. 2°- Ésta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, fetroagindo
seus efeitos .a partiride 01 abril de 2019, revogando a Portaria 1566/2Ó19. /

X

,—.Xl /''X'' ' í ' ■' ( ■ ' ' '-j
I  X * í ! I < ..! i' ■ I

rnX 'X:

-- ■• "X.xx/

Brèjétüba-ÉS, ''26.clé''jane,ir,o4f^^^
..rv

JOÃO ÜQ^mmO DIAS

Prefeilj^de Brejetuba-ES

k  ■

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ÈS